3G3MZ
FA
3G3MZ
3G3MZ
3G3MZ V/f
150%
0   1      3           6             10                         20                 40                60 (Hz)
(%)

数字操作器延长线的说明
型号表
订货型号 规格
1 SH-001-01M 外接延长线   1米
2 SH-001-03M 外接延长线   3米
3 SH-001-05M 外接延长线  5米
4 SH-001-10M 外接延长线   10米
※延长线适用于所有3G3MZ变频器
34
选件/附属设备规格
容量 型号 功能描述
1 DeviceNet 通讯卡 3G3AZ-DRT1 传送波特率分为：12K,250K,500K
2 ProfiBus 通讯卡 3G3AZ-PRT1 传送波特率由变频器参数选择
3 数字扩展卡 3G3AZ-MD06 输入范围：最小电流4mA 最大电流16mA
输出范围：48VDC,50mA
4 模拟量扩展卡 3G3AZ-MD04
输入12位
电压型：DC0～10V
电流型：DC0～20mA
输出12位
电压型：DC0～10V
电流型：DC0～20mA
5 扩展继电器 2C 3G3AZ-ROS02C
阻性负载 3A 250VAC/30VDC
感性负载 0.5A 250VAC/30V
6 扩展继电器 3A 3G3AZ-ROS03A
阻性负载 6A 250VAC/30VDC
感性负载 2A 250VAC/30V
7 编码器反馈卡 3G3AZ-CT01 最大速度：500KP/S
※ 扩展卡仅可以在3G3MZ-□□-ZV2系列Option对应升级版的变频器上使用。
※ 扩展卡电源从变频器的RS485□提供，用包装盒内的八脚RJ-45通讯线连接扩展卡和变
     频器本的RS485□即可使用。
扩展卡选件
制动单元和制动电阻器/制动电阻器单元
额定
电压
型号
3G3MZ-
制动电阻器
(使用率3％ED)3G3IV-
制动
转矩
制动电阻器单元
(使用率10％ED)3G3IV-
制动
转矩
最小连接电阻值
单相
200VAC
AB002-ZV2 PERF150WJ401(400W) 220％ － － 100W
AB004-ZV2
PERF150WJ201(200W)
220％
PLKEB20P7(200W 70W)
220％ 100W
AB007-ZV2 125％ 125％ 80W
AB015 (-ZV2)
PERF150WJ700(70W)
125％
PLKEB22P2(70W 260W)
125％ 40W
AB022 (-ZV2) 125％ 125％ 40W
3相
200VAC
A2002-ZV2 PERF150WJ401(400W) 220％ － － 100W
A2004-ZV2
PERF150WJ201(200W)
220％
PLKEB20P7(200W 70W)
220％ 100W
A2007-ZV2 125％ 125％ 80W
A2015-ZV2 PERF150WJ101(100W) 125％ PLKEB21P5(100W 260W) 125％ 80W
A2022 (-ZV2) PERF150WJ700(70W) 125％ PLKEB22P2(70W 260W) 125％ 40W